МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Российская Федерация, 446202, Самарская область

г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4

тел. (84635) 20557 , 21750   e-mail: pu_tech_nnht_nkb@63.edu.ru

ПРИКАЗ

26.09. 2024 г.                                                                                                  № 287 л/с

«О назначении ответственного за информационную безопасность»

В соответствии с Указом Президента от 01.05.2022 № 250 и федеральным

законом от 14.07.2022 № 266-ФЗ для обеспечения информационной безопасности

внутренних информационных ресурсов и персональных данных

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за информационную безопасность в целом

по организации, заместителя директора по социально-педагогической работе

Почашеву Е.И., на время её отсутствия - техника-программиста Гутарова  А.Г.

2. Ответственному регулярно осуществлять оперативный контроль за

состоянием информационной безопасности на объекте с последующим

устранением недостатков, выявленных в результате проверок.

3. Заместителю руководителя по социально-педагогической работе

Почашевой Е.И., ответственной за обеспечение информационной безопасности,

проходить повышение квалификации не менее одного раза в пять лет.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор  ГАПОУ СО  «ННХТ»                                                 А.В. Шуваткин.

Исполнитель: Лунина Ирина Анатольевна

(884635)2-00-50

mailto:tech_nnht_nkb@63.edu.ru

		2024-09-26T12:26:44+0400
	Шуваткин А.В.
	Я подтверждаю этот документ